Outubro 909,30 

Novembro 909,30 

Dezembro 909,30 

Ano: 2025 
Valor Apostilado com base 

no valor do 1º Termo 
Apostilamento/2024 

Janeiro 909,30 

Fevereiro 909,30 

Março 909,30 

Abril 909,30 

Maio (15 dias) 454,65 

O valor do presente Termo é de R$ 15.003,45 (quinze mil, três reais e 

quarenta e cinco centavos), observando que as regras de pagamento serão pelo 

fato gerador descrito no Termo de Referência do pregão acima mencionado. 

“As alterações decorrentes de reajustes previstos no 
próprio contrato devem ser formalizadas mediante